کارگران جهان متحد شوید!

انترناسیونال هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

Tel:0044-7971-965-857

www.haftegi.com

۷۷

۴ آبان ۱۳۸۰

۲۶ اکتبر ۲۰۰۱

جمعه ها منتشر میشود

در دفاع از دولت فلسطین
علیه هر دو قطب تروریسم

صفحه ۴

به

حزب کمونیست

کارگری ایران

کمک مالی کنید!

اولین سمینار مرکزی
کادرهای حزب برگزار شد

صفحه ۳

رادیو انترناسیونال

۲۵ متر - ۱۱۶۳۵ کیلو هرتز

۹ تا ۹:۴۵ شب بوقت تهران

به دیگران اطلاع بدهید

radio7520@yahoo.com

منتخبی از نوارهای این سمینار بزودی در اختیار تمامی کادرهای حزب قرار خواهد گرفت. سمینارهای مرکزی کادرها از این پس هر دو ماه یکبار به منظور تشریح سیاستها و اولویتهای های حزب در زمینه های مختلف و تحکیم رابطه رهبری و کادرها تشکیل میشود. دومین سمینار در ماه دسامبر برگزار خواهد شد.

اصغر کریمی
رئیس دفتر سیاسی
حزب کمونیست کارگری ایران
۲ آبان ۱۳۸۰-۲۴ اکتبر ۲۰۰۱

در دفاع از دولت فلسطین علیه هر دو قطب تروریسم

فاتح شیخ الاسلامی

هیچگاه توافق بر سر ضرورت پایان دادن به چندین دهه اشغال و سرکوب عنان گسیخته اسرائیل و ایجاد یک دولت فلسطینی، به اندازه امروز گسترده نبوده است. هیچگاه سیاست هیات حاکمه اسرائیل در ادامه اشغال سرزمین و سرکوب و کشتار مردم فلسطین به اندازه امروز در سطح جهان منزوی و تحت فشار نبوده است.